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Seilforeningens beliggenhet 
Hele arrangementet vil foregå ut fra Moss Seilfornings lokaler ved Søly Båthavn på 
Jeløy (se kart). 
 
Fra E6 følges Rv 19 mot Moss Sentrum og Jeløy. Når en passerer broen over til Jeløya 
fortsetter man rett frem. Etter lyskrysset tar man første vei til venstre (Sølyalleen). 
Seilforeningen ligger da nederst ved vannet. 
 
Fra Bastøyfergen tar man til venstre i første rundkjøring og passerer da broen over til 
Jeløy. Deretter som over. 
 
Parkering 
Det er begrenset med parkeringsplasser tett ved båtforeningen. Vi henstiller derfor flest 
mulig om å benytte parkering ved Fiske båthavn (se kart) Derfra er det kort gangvei på 
sti langs vannet til Moss Seilforening. 
 
Hengere og utsetting av følgebåter 
Private følgebåter settes ut ved Værven nord for kanalen (se kart). Her vil det også 
være parkering for tilhengere. Det vil ikke være mulig å sette fra seg tilhengere ved 
Moss Seilforening da denne plassen primært vil benyttes for parkering av biler. 
 
Overnatting i egen båt 
Moss Seilforening har et begrenset antall tilgjengelige gjesteplasser i Søly båthavn. I 
tillegg forsøker klubben å frigi flere plasser denne helgen. Disse vil primært tilbys 
personer som har en funksjon i arrangementet. Ta kontakt direkte med havnesjef for å 
sjekke ut om det finnes ledig kapasitet. Andre henvises primært til gjesteplasser i 
kanalen (sør for broen). Her har seilforeningen holdt av et antall plasser under 
arrangementet. 
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Annen overnatting 
Moss Seilforening har inngått avtale med Mitt hotell som gir en liten rabatt for seilere og 
deres familier under arrangementet. 
http://www.mitt-hotell.no/norsk.html 
 
Andre mulige overnattingssteder er Moss hotell, Refsnes Gods eller hoteller i Son eller 
Rygge. 
 
Av campingmuligheter finnes det utleiehytter på Nes camping og Larkollen camping. 
 
Telt 
Moss kommune har gitt tillatelse til å slå opp telt i umiddelbar tilknytning til 
Seilforeningen. Dette gjelder stranden sør for båthavnen (her vil også brett og 29er ha 
sine båter) samt på fotballbanen vest for klubbhuset. 
Toaletter og dusj i klubbhuset vil være tilgjengelig for de som bor i telt.  
 
Drivstoff til følgebåter 
Det er mulighet for påfylling av drivstoff på Hydro Texaco på Jeløy for småkanner. 
Ved vannet er det pumpe i Fuglevik båthavn rett sør for Optimistbanen. 
 
Butikker 
Det er dagligvarehandler i kanalen samt ved Fiske båthavn (5 min fra Søly). 


